
yy
Ss Tiana de w

PROPOSTA CONSOLIDADA

EMPRESA: M D SOARES
CNPJ: 59.184.627/0001-92

PE 03/2025 DIV. OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE (PAPEL ALCALINO A4) PARA ATENDERAS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CEARA

2025

Av. Moisés Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangua — Ceara — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



JMONTE
VUariedades

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

ATT. PREGOEIRO
PREGAO ELETRONICO N° 03/2025 DIV

Data e Hora da Abertura: 14/04/2025 as 08h30min
M D SOARES (JMONTE VARIEDADES), estabelecida na Avenida 19 de abril, 79, sala 01 —

Centro, na cidade de Buriti dos Montes-PI, CEP: 64.345-000. (86) 981572838 —

jmontevariedades@gmail.com , inscrita no CNPJsob n.° 59.184.627/0001-92, neste ato representada
pela sua sécio: Maria Danielle Soares, CPF n° 035.997.893-20, no uso de suas atribuigdes legais, vem
apresentar PROPOSTA READEQUADADE PRECOSpara o Pregao Supracitado, cujo objeto é:

Registro de prego para contratacio de empresa para fornecimento futuro, parcelado e sob demanda
REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURASE EVENTUAIS
AQUISIGOES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPEL ALCALINO A4) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TIANGUA-CEARA.

PROPOSTA READEQUADADE PRECOS
LOTE01 —- NAO PERECIVEIS

Item Descrigao Quanti Marc Unid V. Unit oa
PAPEL ALCALINO ALTA ALVURA
FORMATO A4, DIMENSOES 210X297
MM, GRAMATURA 75 G/M2

1
EMBALAGEM EM MATERIAL 473 CHAME|CAIX R$ R$
IMPERMEAVEL CONTRA UMIDADE X A 247,90 613.056,70
COM 01 (UMA) RESMA QUINNHENTAS
FOLHAS) CONTENDO A MARCA DO
FABRICANTE CAIXA COM 10 RESMA.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA .......ccsssccsssssseseeees R$ 613.056,70
Valor Global da Proposta READEQUADA (SEISCENTOS E TREZE MIL REAIS, CINQUENTAE SEIS REAIS E

SETENTA SENTAVOS)

Valor Global: R$ 613.056,70 (SEISCENTOS E TREZE MIL REAIS, CINQUENTAE SEIS REAIS E SETENTA
SENTAVOS)
VALIDADEDA PROPOSTA: 60 dias
PRAZO PARA A ENTREGA DOS PRODUTOS: IMEDIATAMENTE ATE 05 (CINCO) DIAS
OBSERVACOES:O proponente declara que tem o pleno conhecimento aceitagao e cumprira todas as obrigacdes contidas
no anexo 01 — Termode Referencia desteedital;
Independente de declaracdo expressafica subentendida que no valor proposto esto incluidas todas as despesas necessdrias
ao fornecimento inclusive as relacionadas com:
Encargos sociais, trabalhistas, previdenciarias e outros;
Tributos, taxas e tarifas emolumentos licengas alvards multas e/ou qualquer infracées;
Seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados a Contratante
e/ou terceiros, gerados direto ou indiretamente pelo fornecedor.

BURITI DOS MONTES-PI, 14 de abril de 2025.

MD Assinado de forma digital por
. M D SOARES:59184627000192SOARES:5918462700 Dados: 2025.04.14 09:33:56

0192 -03'00'

M D SOARES (JMONTE VARIEDADES)
CNPJ: 03599789320

MARIA DANIELLE SOARES
CPF: 03599789320



FICHA TECNICA

Fabricante
Neaica

Numero do modelo

Gen
: |

Tipo de material
Némiers de peaautaa

Taartin
|

Tamanho dafolha
Acabamento do papel

|

Numero de —_ do fabricante

Dimensées do arieky
Niimero do modelo

ASIN

International Paper do Brasil LTDA

Chamex

03071740158

Papel Sulfite A4

Papel
|

500

500 folhas

210x297

Sem revestimento

03071740158

21x 5x 29,7 cm; 2,3 quilogramas

03071740158

BOICZXF4XW


